СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.11.2024                                                                                                       № 65

р.п. Черлак, Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Черлакского городского поселения

от 26.08.2014 № 37 «Об утверждении Положения об организации и

проведении публичных слушаний»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Черлакского городского поселения,

Совет Черлакского городского поселения,

 Совет Черлакского городского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение об организации и проведении публичных

слушаний, утвержденное решением Совета Черлакского городского

поселения от 26.08.2014 № 37, следующие изменения:

 1.1. В пункте 4 слова «Решение (постановление) о проведении

публичных слушаний принимается не позднее, чем за 30 дней до  дня их

проведения» заменить словами «Публичные слушания проводятся не ранее,

чем через 14 календарных дней со дня опубликования муниципального

правового акта об их проведении и проекта муниципального правового акта,

выносимого на публичные слушания».

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене

органов местного самоуправления Черлакского городского поселения и

обнародовать на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета

Черлакского городского поселения                                                     В.В. Лысик